_. .'
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÂGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 001/2011, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2011.

SAMUEL DA SILVA SINAll, PREFEITO DA ESTÃNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS ...

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade. as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

11_ CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 08 DE JANEIRO

DE 2012, no seguinte local e horário:•
lPetlOrulnilção
Motorista
Serviços Gerais
Telefonista
Enfer~meiro
Fisioterapeuta
Professor Ensino Fundamental 11(Educação Flsica)

QüiümT~'d~;>~l.tnsvjto,?m
007
008
015
014
015
003

. ji-',\INlcIODAS p~ovAs:8 horas ,OB/01/2Ó;12 ;7::- ~ .,- 'W . " .. ". .,' .',

Denomina - , Local' de;Prova
, , EndlÍro '0

Motorista
~!yir.os Gerais
Telefonista E.E. "PROF. TIMÓTHEO SILVA"- Rua Antônio Dias de Carvalho, 99-
Enfermeiro E.F. CICLO 11E ENSINO MÉDIO Centro - Águas da Prata - SP
~~i9teraoeuta
Professor Ensino Fundamental "t~d.':!.~S~o Física) -

oPROCESSO SELETIVO

Os candidatos CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TITULOS deverão apresentar na

data das provas, ate 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente

designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA de eventuais titulos que possuam. Não serão considerados os

titulas apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados e estes deverão ser apresentados ee entregues em envelope identificado com nome, cargo e numero de inscrição do candidato, conforme modelo

abaixo. que após conferência será fechado, emitindo-se comprovante de recebimento

TíTULOS
AUTENTICADOS EM CARTÓRI

P,~l•• "", do •.,,,,,,,ip.oo.,~o
tlom. do C.odod>lO
ln.o",,50 .0

"'
Para os candidatos à função de Motorista deverão estar com posse de suas respectivas Carteiras de

Habilitação na Categoria "exigida no Edital do Concurso" ou superior. sem restrições e com prazo de validade

respectiva não vencida.
Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas .

./ Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, atraves do

site www.consesp.com.br.ESSACOMUNICAÇÃONÃOTEMCARÁTEROFICIAL.ESIM APENAS INFORMATIVO.

•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

•

•

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azulou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edita1.

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.
111_ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura,

REGISTRE.SE, PUBLlQUE.SE E CUMPRA.SE.

Âguas da Prata - P, 16 de dezembro de 2011.

SAMUEL DA ILVA BINATI
Pre ire

	00000001
	00000002